MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

ERRATA DE EDITAL 010 e 011/2023

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PSICÓLOGO E FONOAUDIÓLOGO

EDITA  IS   SEMSA   Nº.   0  10 e 011  /202  3

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SEMSA no uso de suas atribuições, informa

que será retificado ítem 5.3.1 os Editais Nº 010 e 011/2023:

• Onde se lê: 5.3.1 - São requisitos mínimos para a inscrição:

• Leia-se: 5.3.1 - São requisitos mínimos para assumir a vaga pleiteada:

Guarapari/ES, 26 de abril de 2023

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________________________